
ZARZĄDZENIE Nr 578/V/ 2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 września 2008r.

w sprawie: wytypowania przewodniczącego oraz przedstawicieli do Kapituły Nagrody
Burmistrza.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, Nr 172,
poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz § 6
ust.  10 i § 6 ust. 7 Uchwały Nr XVII/152/2008 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 maja
2008r., zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuje następujących przedstawicieli Kapituły Nagrody Burmistrza.

1 Sławomira Błęckiego – przedstawiciela Rady Miejskiej w Chojnie.

2 Marię Oleksy                           - przedstawiciela Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego.

3      Ewę Stryczek                           -przedstawiciela Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ
„ Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania.

4     Marię Drewniak  -  przedstawiciela Rady Rodziców.

5    Elżbietę Zielinkiewicz   -  przedstawiciela Rady Rodziców.

§ 2 Wyznaczam Panią Marię Oleksy na przewodniczącego Kapituły Nagrody Burmistrza.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


